
Jako každý rok Vám, společně s ČBS , nabízíme biblické PF, které má dvojí užitek. 
Můžete vyjádřit přání do nového roku a zároveň věnovat hodnotný biblický text,  
vybraný tak, aby měl šanci oslovit i člověka, který Bibli naprosto nezná.  

Přání má moderní design a je zdobeno kulNvovanými perokresbami.  
Vybrané texty na PF jsou ze čNvého Slova na cestu tentokrát na téma Cestou 
uzdravení. Texty hovoří o odpuštění a vděčnosN a jsou jak ze Starého, tak Nového 
zákona. Na první straně, pod Nštěným úvodním slovem, je prostor pro vlastní,  
individuální přání. 

Brožurka nabízí celou paletu využiR, jako neefektnější vnímáme osobní 
příležitost darovat toto PF sousedům, kolegům, či při náhodných setkáních. 
Protože odpuštění a vděčnost, která je vedená Bohem, je v naší neklidné době 
nezbytnou potřebou, radostnou zprávou i prakNckým nástrojem, který nezklame.   

Pokud vám PF zůstanou až do nového roku, je možné odtrhnout vrchní list,  
který tvoří přebal PF a zůstane sešitek biblických  
textů (6 stránek textu), který je možné věnovat  
i k jiným příležitostem, během celého roku.  

Webový objednávkový formulář naleznete  
na odkazu: hGps://forms.gle/wqEL1XAXrnvLZhYv5 
nebo na stránkách MSS - oddělení evangelizace: 
hGp://mss.casd.cz/oddeleni/evangelizace/ 

PF je již připravené k distribuci 
a to do vyčerpání zásob.  
Rozhoduje datum objednávky.  
Cena za ks – 5,00 Kč  

S přáním Božího požehnání  

Lukáš Jureček 
odd. evangelizace MSS  

Cestou uzdraveníPF


